
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

िनिवदा सं./ 
Tender No.

व ुओ ंका िववरण / Item 
Description

िनिवदा जाँच की 
िविध / Mode 

of Tender 
Enquiry

 एनआटी काशन 
/ िनिवदा जाँच की 
ितिथ/  Date of 
Publication of 
NIT/ Tender 

Enquiry

नीलामी के 
कार (िसंगल 
/दो बोली 
कार) 

/Type of 
Bidding 
(Single/ 
Two Bid 
System)

िनिवदा को जमा करने 
की अंितम ितिथ /Last 
date of submission 

of tender

ा  िनिवदाओ ं
की सं ा/ No. 

of tenders 
received

तकनीकी/दर मू ांकन के 
बाद उ ीण पािटयो ंके नाम 
और सं ा /Nos and Names 

of parties qualified after 
Technical/Price 

Evaluation

तकनीकी/दर मू ांकन के 
बाद अयो  पािटयो ंके 

नाम और सं ा /Nos and 
Names of parties not 

qualified after 
Technical/Price 

Evaluation

ा य- आदेश िन  
िनिवदाकार को िदया गया 

है/ L1 मु ांकन  
/Whether Purchase 
Order awarded to 
lowest tenderer/ 

Evaluated L1

य आदेश सं ा. और िदनांक 
/Purchase Order No. & Date

फम / पाट  का नाम/Name 
of Firm/Party

य आदेश का 
मू (₹)/Value of 
Purchase Order 

(₹)

सुपुदगी की ितिथ /Date of delivery

1161

एनईसैक म मोटराइ ड ैग 
मा  30.5mtr.  तथा टाई र 
ैग की आपूित और थापना 

Supplying & installation of 
motorized Flag mast 30.5 
mtr. And Tri colour flag at 

NESAC

सीिमत 
िनिवदा/Limit

ed Tender
31.01.2020 Single Bid 11.05.2020 2

1. M/s Maa Corporation, 
Guwahati
2. M/s Darrin Kharnaior, 
Meghalaya

1. M/s Maa 
Corporation, Guwahati

Yes
NESAC/PUR/1161/2020

Dtd : 28.05.2020
M/s Darrin Kharnaior, 

Nongsder, Umiam
895669.68

पीओ की ा  ितिथ से 60 िदनो ंके भीतर 
/within 60 days from the date of receipt of 

PO

1177

     लैपटॉ  की खरीद      (ह े  
वज़नी)      Procurement of 

Laptops
(Light Weight)

सीिमत 
िनिवदा/Limite

d Tender
03.03.2020 Single Bid 12.03.2020 3

1) M/s BMG Informatics 
2) M/s Indian Import & 
Export
3) Lifeline Enterprise
Sumitted 

1) M/s BMG Informatics 
2) Lifeline Enterprise
Sumitted 

Yes
NESAC/PUR/1177/2020

Dtd : 20.05.2020
M/s Indian Export & 
Import Co. Shillong

133151.67

पीओ की ा  ितिथ से 4 स ाह के भीतर। पूण 
थापना/Within 4 weeks from the date of 

receipt of PO.
Complete installation

1182 
(GEM)

एनईसैक, उिमयम म  
आरएमएस रीिडंग के साथ हड 
है  िडजीटल म ीमीटर की 
आपूित Supply of Hand Held 

Digital Multimeter with True 
RMS reading at NESAC, 

Umiam

जीईएम पोटल 
/GEM Portal 20.05.2020 Direct 

Purchase
 ---  ---

M/s Micro Technologies. 
Harayana  --- Yes

GEMC-511687701336146
Dtd : 20.05.2020

M/s Micro Technologies. 
Harayana 23997.00 04.06.2020

1183 
(GEM)

िफंगर ि ंट रीडर की खरीद       
Procurement of Finger Print 
Reader

जीईएम 
पोटल /GEM 

Portal
29.05.2020 Direct 

Purchase
 ---  --- 

M/s eWit Infotech, 
Delhi

 --- Yes
GEMC- 511687790833857
Dtd : 29.05.2020

M/s eWit Infotech, 
Delhi

13000.00 13.06.2020

 ---

भारत सरकार/Government of India 
अंत र  िवभाग/Department of Space 

उ र-पूव  अंत र  उपयोग क /North Eastern Space Applications centre
उिमयम/Umiam-793103, मेघालय/Meghalaya

क  / यूिनट/Centre/Unit : उ र-पूव  अंत र  उपयोग क /North Eastern Space Applications Centre
थान /Place          : उिमयम/Umiam-793103, मेघालय/Meghalaya

एनईसैक, उिमयम, मेघालय के तहत मई 2020 के दौरान जारी य आदेश का िववरण   /Details of Purchase Order issued during the Month of May 2020 under NESAC, Umiam, Meghalaya

1184 
(GEM)

आउटरीच सुिवधा, एनईसैक, 
उिमयम म डालॉन िफंगरि ंट 
आधा रत बायोमैिटव ए ेस 
क ॉल िस म की आपूित, 
थापना और वतन  Supply, 

installation & Commissioning 
of Standalone Fingerprint 
based Biometrivc Access 

Control System at Outreach 
facility, NESAC, Umiam

जीईएम 
पोटल /GEM 

Portal
20.05.2020 Direct 

Purchase  --- 
M/s Vivadhika India 

Pvt. Ltd., Uttar Pradesh
 --- Yes

GEMC- 511687763788134
Dtd : 20.05.2020

M/s Vivadhika India 
Pvt. Ltd., Uttar Pradesh

18900 04.06.2020

1187

अनुबंध म  िविनदशो,ं िविश  
िनयमो ंऔर शत  के अनुसार 
एनईसैक, उिमयम म माणप  
फो र ( ुित फो र) की 
आपूित Supply of Certificate 

Folder (Presentation Folder) 
at NESAC, Umiam as per 
specifications & Special 

terms and conditions in the 
Annexure

सीिमत 
िनिवदा/ 
Limited 
Tender

05.03.2020 Single Bid 12.03.2020 5

1. M/s ATC, Delhi
2. M/s Infinity, Shillong

3. M/s Universal 
Agencies, Shillong

4. M/s Shop N Save, 
Shillong 

5. M/s Yogamaya 
Store, Shillong

1. M/s Infinity, 
Shillong

2. M/s Universal 
Agencies, Shillong

3. M/s Shop N Save, 
Shillong 

4. M/s Yogamaya 
Store, Shillong

Yes
NESAC/PUR/1187/2020

Dtd. 21.05.2020
M/s ATC, Delhi 119475

मु ण माण अंितम प देने की ितिथ के 
24 िदनो ंके भीतर /Within 25 days 

from the date of  
   printing  proof finalisation 



1193

एनईसैक, उिमयम म पुनः ायो  
कपड़े के मा  की आपूित 
Supply of reusable cloth 
masks at NESAC, Umiam

सिमित मोड/ 
Committee 

Mode
08.05.2020 Single Bid  --- 3

1. M/s Satyanarayan 
Deepak Kumar
2. M/s Satyanarayan 
Chokhani (HUF)
3. S V Enterprise

1. M/s Satyanarayan 
Chokhani (HUF)
2.  S V Enterprise

Yes NESAC/PUR/1193/2020
Dtd : 08.05.2020

M/s Satyanarayan Deepak 
Kumar, Shillong

42997.5 22.05.2020 के भीतर/Within 22.05.2020

NESAC/PUR/1194(I)/2020
Dtd : 18.05.2020

M/s Mawkynroh Women 
Services Agency, Shillong

30450

सोिडयम हाइपो ोराईड (5 kg 
jar), हड सैिनटाइज़र (10 ltr 
jar), पंप सह हड सैिनटाइज़र 

(500 ml), हड 
सैिनटाइज़(100ml, पीपीई िकट, 
हाथ के द ान, रसायिनक 
िछड़काव मशळीन की आपूित 

Supply of Sodium 
Hypochlorite (5 kg jar),  

Hand Sanitizers (10 ltr jar),   
Hand Sanitizer with pump 
(500 ml),  Hand Sanitizers 

(100ml), PPE Kit, Hand 
Gloves, Chemical Spraying 

Machine

1194
सिमित 

मोड/Commi
ttee Mode

15.05.2020 Single Bid 18.05.2020 4

1. M/s Mawkynroh 
Women Services 

Agency
2. M/s J.B Textiles 

1.   M/s  J B 
Furnishings 

2. Manish Enterprise
Yes

… … … … Yes910 
(Order 8)

एनईसैक कायालय, ई ैक, 
सीआईएसएफ बैरेक, नया अितिथ 
गृह और आउटरीच सुिवधा के 

िलए ङाउसिकिपंग 
व ुओ(ंसैिनटरी आइट ) की 

आपूित Supply of 
Housekeeping Items 

(sanitary items) for NESAC 
Office, ISTRAC, CISF Barrack, 
New Guest House & Outreach 

Facility

दर-
अनुबंध/Rate 

Contract
… … 256228.16 09.06.2020

NESAC/PUR/1194(II)/2020
Dtd : 18.05.2020

M/s J.B Textiles , Shillong 6500

पीओ ा  की ितिथ के दो िदनो ंके भीतर 
/Within 02 days from the date of receipt of 

PO

 NESAC/PUR/910(ORDER-8)/2018  
dated 09.05.2020

M/s Arti Enterprise, 
Shillong


